关于部分宁银理财宁欣固定收益类 1个月定期开放式理财产

品 2023 年开放日安排的通知

尊敬的投资者：

因国务院办公厅已发布 2023 年的节假日安排，宁银理财根据节假日安排对

部分宁欣 1个月定开产品的开放日进行了调整。现将宁银理财宁欣固定收益类 1

个月定期开放式理财 14号（产品代码：ZK213214，以下简称“1月定开 14 号”）、

宁银理财宁欣固定收益类 1个月定期开放式理财 12 号（产品代码：ZK203212，

以下简称“1月定开 12 号”）、宁银理财宁欣固定收益类 1个月定期开放式理

财 13号（产品代码：ZK213213，以下简称“1月定开 13 号”）和宁银理财宁

欣固定收益类 1个月定期开放式理财 20 号（产品代码：ZK21320020，以下简

称“1月定开 20 号”）共四支产品在 2023 年产品开放日安排如下：

月份 1月定开 14号 1月定开 12 号 1月定开13号 1月定开 20 号

1月 1月 5日 1月 12 日 1月 19 日 1月 31 日

2月 2月 2日 2月 9日 2月 16 日 2月 23 日

3月 3月 9日 3月 16 日 3月 23 日 3月 30 日

4月 4月 11 日 4月 13 日 4月 20 日 4月 27 日

5月 5月 9日 5月 11 日 5月 18 日 5月 25 日

6月 6月 8日 6月 15 日 6月 20 日 6月 29 日

7月 7月 6日 7月 13 日 7月 20 日 7月 27 日

8月 8月 10 日 8月 17 日 8月 24 日 8月 31 日

9月 9月 7日 9月 14 日 9月 21 日 9月 28 日

10月 10月 12日 10月 19日 10月 26日 11月 2日

11月 11月 9日 11月 16日 11月 23日 11月 30 日

12月 12月 7日 12月 14日 12月 21日 12月 28 日

1 月定开 12 号、1月定开 13 号和 1月定开 20 号产品开放日（含）及之前

10（含）个自然日为（预约）申赎区间，1月定开 14 号产品开放日（含）及之

前 15（含）个自然日为（预约）申赎区间。（预约）申赎区间内，投资者可以

提交或撤销申购和赎回申请，申购和赎回交易申请在产品开放日统一处理，并于

开放日后第一个工作日（确认日）确认。

后续每个年度的开放日安排将不晚于前一年度最后一个产品开放日前三个

工作日进行公告。若遇特殊情况需要临时调整开放日安排的，宁银理财也将在调

整前 3 个工作日进行公告。

若您对上述调整事项有异议，根据销售文件约定，可于产品 2022 年最后一

个预约申赎期内提交赎回申请。若您在上述期间过后继续持有产品，视同接受公

告内容。

如有任何疑问，可详询以下销售机构各营业网点或通过电话方式咨询其客服

热线。

销售机构名称 客服热线

宁波银行股份有限公司 95574

兴业银行股份有限公司 95561

华侨永亨银行（中国）有限公司 40089-40089

澳门国际银行股份有限公司 020-28089999

苏州银行股份有限公司 96067

中信百信银行股份有限公司 400-818-0100

浙商银行股份有限公司 95527

深圳前海微众银行股份有限公司 95384

长沙银行股份有限公司 0731-96511

南洋商业银行（中国）有限公司 95327

宁银理财有限责任公司 400-099-5574

宁银理财有限责任公司

2022 年 12 月 16日